SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG	                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 13-KHCM				                  Krông Bông, ngày 25 tháng 11 năm 2022

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 13
(Từ 28/11-04/12/2022)

[bookmark: _GoBack]	I/ Nhận xét, đánh giá tuần 12:
- Dạy học và ôn thi tốt nghiệp bình thường theo TKB. Dạy thay 1 số GV nghỉ việc riêng (tổ phân công và quản lí)
- Đồng bộ dữ liệu số từ smas với CSDL ngành của Bộ (84 GV và 1603 học sinh).
- Kiểm tra nội bộ bổ sung 02 GV theo QĐ (cô Phương và cô Thúy).
- Kiểm tra giữa kỳ khối 12 và các môn tập trung (Toán, Sinh 10 + Lý, Hóa 11).
- Tiếp tục triển khai ôn tập, phụ đạo HS yếu kém lớp 10
- Thống kê nhập điểm smas giữa kỳ I:
	Môn
	Toán
	Lý
	Hóa
	Sinh
	Văn
	Sử-GD
CD
	Địa
	Anh
	Tin
	TD
	QP
	HDT
NHN
	GD
KT
PL

	Số lớp có nhập
	16
	18
	8
	6
	9
	13
	21
	32
	30
	33
	39
	03
	1

	Số lớp chưa nhập
	23
	12
	24
	25
	30
	26
	12
	7
	5
	6
	0
	11
	10

	Số GV chưa nhập
	03
	03
	06
	05
	08
	04
	01
	01
	01
	01
	0
	11
	5

	Đề nghị thầy cô khẩn trương nhập điểm đã có để kết xuất BC Sở trên CSDL ngành trước ngày 30/11/2022. Sau thời gian trên GV chưa nhập nhà trường sẽ đưa vào diện hạ bậc thi đua.

II/ Kế hoạch tuần 13:
1. Chuyên môn
- Dạy học bình thường theo TKB.
- Tổ triển khai hướng dẫn kiểm tra, đánh giá, xếp loại học sinh HKI theo các quy chế hiện hành (TT58, TT26 đối với lớp 11,12 và TT22 đối với lớp 10).
- Tiếp tục triển khai dạy hoạt động trải nghiệm hướng nghiệp, hoạt động ngoài giờ lên lớp, chuyên đề, chủ đề STEM…theo KH.
- Tổ trưởng phân công dạy thay khi có GV nghỉ (theo phiếu đề xuất).
- Tiếp tục ôn thi TN 12 các môn Toán, Văn, Anh theo TKB đến hết tuần 15.
- Tổ CM phân công ra đề thi HSG cấp trường và nộp trước ngày 05/12/2022.
* Kiểm tra giữa kỳ I: Các môn K12 GV tự kiểm tra theo tiến độ chương trình.
+ Kiểm tra các môn: Anh + Lịch sử 10 theo lịch.
- Lớp 11A1: Tiếp nhận 01 HS từ trường Đông Du về.
2. Kế hoạch khác
- Họp Đảng ủy+Liên tịch mở rộng: Sau tiết 2 thứ 6 (02/12/2022)
- GVCN 12 thu nộp lệ phí ôn thi tốt nghiệp HKI (chậm nhất tuần 15).
- Tham gia lớp tập huấn chuyển đổi số cho CB, GV cốt cán (5 người theo DS đăng ký và tất cả các tổ trưởng phải tham gia, hình thức trực tuyến).
- GVCN 12 triển khai KH thi thử và khảo sát chất lượng ôn TN HKI, huy động quỹ lớp đóng góp thi thử theo TB.
Trên đây là kế hoạch chuyên môn tuần 13, đề nghị tất cả tổ trưởng, nhóm trưởng và giáo viên, nhân viên liên quan thực hiện.
Nơi nhận:					           KT. HIỆU TRƯỞNG
· BGH,                                                                        P.HIỆU TRƯỞNG
· Tổ CM, web trường
· Lưu.
Nguyễn Công Lam